patto d’integrità deve essere sottoscritto anche dal legale rappresentante dell’impresa ausiliaria. 

GARANZIA PROVVISORIA  

L’offerta deve essere corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria, di cui all’art.93, 

D.Lgs.50/2016, pari al 2% dell’importo stimato a base di gara calcolato sul totale dei nove anni di contratto ( 

€ 45.000,00 – euro quarantacinquemila) e precisamente di € 900,00 (euro novecento/00). La garanzia 

provvisoria può essere costituita, a scelta dell’offerente, sotto forma di: 

 Fideiussione bancaria o assicurativa oppure rilasciata dagli intermediari finanziari iscritti all’albo di